
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 11 Μαρτίου 2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  Αρ. πρωτ.: 48
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  

ΑΠΟΦΑΣΗ  47 /2011 

Θέμα:  Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου  Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των  άρθρων  1,  58  και  254  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α/2010)  «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-πρ. 
Καλλικράτης»

2. των  άρθρων  89  παρ.7  και  100  Ν.3584/2007  (ΦΕΚ  143/Α/2007)  Κώδικας 
Υπαλλήλων ΟΤΑ

3. την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α&ΗΔ. 48/2010 «Προϊστάμενοι οργανικών μονάδων ΟΤΑ Α’ 
Βαθμού»

4. τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνεννούμενων Δήμων όπως ίσχυαν την 
31η-12ου-2010

5. την Απόφασή μας 2/2011 Διαπιστωτική Πράξη Προσωπικού
6. τις υπηρεσιακές ανάγκες και τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου κ. Ηλία Τσίπα του 

Βασιλείου, ο οποίος πληροί τις νόμιμες προϋποθέσεις για τον ορισμό του σε θέση 
αναπληρωτή Προϊσταμένου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ως αναπληρωτή προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και 
Περιβάλλοντος του Δήμου Αγιάς τον υπάλληλο κ. Ηλία Τσίπα του Βασιλείου κλάδου ΠΕ 
Αγρονόμων-Τοπογράφων με βαθμό Α΄, από 3/1/2011 και έως την επιλογή προϊσταμένων από 
το νέο υπηρεσιακό συμβούλιο που θα προκύψουν μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
συγκρότησής των.
Οι αρμοδιότητες και το έργο του προϊσταμένου της υπηρεσιακής μονάδας που ορίζεται με την 
παρούσα, συμπίπτει με αυτές των αντίστοιχων ομοειδών υπηρεσιών που καθορίζονται στον 
ΟΕΥ του καταργηθέντος Δήμου Αγιάς.
Στον αναφερόμενο θα καταβάλλεται για όσο χρόνο θα ασκήσει τα καθήκοντα προϊσταμένου, το 
προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα.
 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας
ΑΔ 47 /2011                       σ. 1

 


